
 
 

 

 1 di 2 

UFFICIO SCUOLE DI 

SPECIALIZZAZIONE 

Decreto rettorale 

Classificazione: V/2 

N. allegati: 0 

 

SECONDO DECRETO GRADUATORIA AMMESSI AL PRIMO ANNO DELLA SCUOLA DI SPECIALIZZAZIONE 

 IN ORTOGNATODONZIA A. A. 2024/2025 

 

 

IL RETTORE 

 

richiamato il DPR 10 marzo 1982, n.162, Riordinamento delle scuole dirette ai fini speciali, delle scuole di 
specializzazione e dei corsi di perfezionamento; 
vista la Legge 9 maggio 1989, n. 168, Istituzione del Ministero dell’Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica; 
vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario; 
richiamato il D.M. 04 febbraio 2015, n. 68, Riordino delle scuole di specializzazione di area sanitaria classe 
di odontoiatria; 
richiamato lo Statuto dell’Università degli studi di Siena; 
richiamato il Regolamento didattico dell’Università degli studi di Siena; 
richiamato il D.R. 2414/2024, con il quale è indetta per l’A.A.2024/2025 la prova di selezione per 
l’ammissione alla scuola di Specializzazione in Ortognatodonzia; 
richiamato il D.R. n. 109/2025 con il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per la prova di 
selezione per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in indetta per l’A.A. 2024/2025; 
richiamato il verbale prot.11975/2025 della Commissione giudicatrice per il concorso di ammissione alla 
scuola di specializzazione in Ortognatodonzia A.A. 2024/2025; 

 

 
DECRETA 

 

1. L’approvazione per l’A.A. 2024/2025 della seconda graduatoria dei candidati ammessi al primo anno della 
scuola di specializzazione in Ortognatodonzia A.A 2024/2025 risultati idonei nelle prove concorsuali.  

 



 
 

 

 2 di 2 

 

 

 

I candidati vengono iscritti in osservanza delle normative vigenti e nel limite dei posti disponibili, che sono 
pari a 5. 

 

 1  Ciucci Sara  80,50 

 2 Lorenzini Erica 70,75 

3 Vakili Mahdis 68,50 

 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 

Roberto Di Pietra 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Ambra Borghi 

 

Visto 

La Responsabile della Divisione corsi di area sanitaria e post laurea 

Donatella Parrini 

 

Visto 

La Responsabile dell’Area Servizi allo studente 

Claudia Vaccarezza 

 

Visto 

La Direttrice generale  

Beatrice Sassi 


		2025-01-23T15:40:25+0100
	IT
	Ambra Borghi




